MINHACIENDA

Informacidn general del proyecto

Codigo BPIN

2023003050073

Nombre del proyecto

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
ALIMENTACION ESCOLAR EN EL
MUNICIPIO DE SAN ROQUE, ANTIOQUIA

Nombre de ejecutor

MUNICIPIO DE SAN ROQUE

NIT 890.906.211-6
Valor total a programar S 412,874,224.00
Tiempo de ejecucion Financiera 5

FUENTE

SGR — Asignaciones Directas del
Departamento de Antiquia.

“Programacion de Giros del Proyecto”

feb-18 mar-18 abr-18 may-18

FORMATO DE PROGRAMACION DE GIROS DEL PROYECTO

ANEXO

Formato “PROGRAMACION DE GIROS”

jun-18

jul-18

ago-18

$100,000,000.00

$100,000,000.00

$105,874,224.00

$100,000,000.00

Meses
Posteriores

Total Giro

$405,874,224.00

$0.00
Total $ 405,874,224.00
3 L) L
JAVIER ALBERTO LFEZ &
Acalde Municipal

Hojalde1l
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